[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.08.2023                                                                                        № 24-р
хутор Упорный
О назначении должностного лица администрации
Упорненского сельского поселения Павловского района
          В целях  безопасности установленных конструкций для игр и развития    на уличных детских площадках, которые влекут за собой тяжкие последствия в виде причинения вреда здоровью несовершеннолетним детям   на
 территории      Упорненского  сельского поселения Павловского района:

1. Назначить
главу   администрации  Упорненского  сельского поселения Павловского района Артема Владимировича Браславец  ответственным   за проведение  контрольно-надзорных мероприятий по  проведению состояния детских площадок.

- проводить  контрольно-надзорные мероприятия по  проведению состояния детских площадок  не реже 1 раза в месяц.

       2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского поселения
Павловского района                                                                       А.В.Браславец